
パッケージキットオーダー表

品名 部品番号 価格（ユーロ） 価格（円） オーダー数 内容

ECU セット 89660-F3210 150,000 ECU、RS232Cケーブル

データーロガー セット 89860-F3210 100,000 データーロガー、データーアナライズシステム(DAN-F3110)

エンジンハーネスセット 89910-F3210 170,000 エンジンメインハーネス、コイルハーネス

メインシャシハーネス、ダッシュハーネス、リアハーネス

コラムハーネス、ディスプレイハーネス、ギアカットスイッチ

ロガーエクステンションハーネス 89941-F3210 30,000

スピードセンサーハーネス 89951-F3210 16,000

エンジンハーネスセット 89910-F3310 220,000 BOSCH　F3　SYSTEM用

シャシハーネスセット 89920-F3310 700,000 BOSCH　F3　SYSTEM用

品名 部品番号 価格（ユーロ） 価格（円） オーダー数 内容

データーアナライズシステム DAN-F3210 30,000 アップデートバージョン

データーコンバートシステム DFC-F3210 80,000 BOSCH WinDARAB フォーマット変換用

データーアナライズシステム-P DAN-F3220 100,000 プレミアムバージョン (DAN-F3210+DFC-F3210)

ECU 書換 (BOSCH) 31F3E3AT 40,000 旧 FIA F3用

品名 部品番号 価格（ユーロ） 価格（円） オーダー数 内容

DDU5 F 01E B01 455 01 2,500.00 FIA F3用

DDU5-F3N 89280-F3301 80,000 F3-N用
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シャシハーネスセット 89920-F3210 600,000



補給部品オーダー表

品名 部品番号 価格（ユーロ） 価格（円） オーダー数 内容

エンジンコントロールユニット(ECU) 89661-F3210 150,000

データーロガーユニット 89861-F3210 100,000

エンジンメインハーネス 89911-F3210 160,000

コイルハーネス 89912-F3210 30,000

メインシャシハーネス 89921-F3210 450,000

リアハーネス 89922-F3210 75,000

ダッシュハーネス 89923-F3210 95,000

ギアカットスイッチ 89924-F3210 15,000

ディスプレイハーネス 89931-F3210 35,000

コラムハーネス 89932-F3210 35,000
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補給部品オーダー表  （FIA F3用部品）

●エンジン関係●

品名 部品番号 価格（ユーロ） 価格（円） オーダー数 内容

Lambda Sensor O 258 006 065 90.00

Temperature Sensor (Oil, Water) O 281 002 170 14.70

Pressure Sensor (Oil,Fuel) B 261 209 341 01 190.00

Pressure Sensor (Ambient, Crankcase) O 261 230 037 95.20

Fuel Pressure Regulator B 280 550 113 64.00

Relay 25A Y 261 A20 597 133.00

●シャシ関係●

品名 部品番号 価格（ユーロ） 価格（円） オーダー数 内容

Speed Sensor O 232 103 037 73.50

Steering Sensor B 261 209 115 02 190.00

Gear Position Sensor B 261 209 585 02 190.00

Brake Sensor 100bar B 261 209 347 190.00

Acceleration Sensor B 261 209 311 02 515.00

Linear Potentiometer 100mm B 261 209 853 02 280.00

Linear Potentiometer 75mm B 261 209 852 02 272.00

Linear Potentiometer 10mm B 261 209 535 02 256.00

●ラップトリガー●

品名 部品番号 価格（ユーロ） 価格（円） オーダー数 内容

Transmitter B 261 206 890 01 472.00

Receiver B 261 206 884 02 368.00
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パッケージキット価格表

品名 単価（ユーロ） 単価（円） オーダー数 合計（ユーロ) 合計（円）

ECU セット \150,000

データーロガー セット \100,000

エンジンハーネスセット \170,000

ロガーエクステンションハーネス \30,000

スピードセンサーハーネス \16,000

エンジンハーネスセット \220,000

シャシハーネスセット \700,000

品名 単価（ユーロ） 単価（円） オーダー数 合計（ユーロ) 合計（円）

データーアナライズシステム \30,000

データーコンバートシステム \80,000

データーアナライズシステム-P \100,000

ECU 書換 (BOSCH) \40,000

品名 単価（ユーロ） 単価（円） オーダー数 合計（ユーロ) 合計（円）

DDU5 � 2,500.00 \337,500

DDU5-F3N \80,000

補給部品価格表

品名 単価（ユーロ） 単価（円） オーダー数 合計（ユーロ) 合計（円）

エンジンコントロールユニット(ECU) \150,000

データーロガーユニット \100,000

エンジンメインハーネス \160,000

コイルハーネス \30,000

メインシャシハーネス \450,000

リアハーネス \75,000

ダッシュハーネス \95,000

ギアカットスイッチ \15,000

ディスプレイハーネス \35,000

コラムハーネス \35,000

補給部品価格表  （FIA F3用部品）

●エンジン関係●

品名 単価（ユーロ） 単価（円） オーダー数 合計（ユーロ) 合計（円）

Lambda Sensor � 90.00 \12,150

Temperature Sensor (Oil, Water) � 14.70 \1,985

Pressure Sensor (Oil,Fuel) � 190.00 \25,650

Pressure Sensor (Ambient, Crankcase) � 95.20 \12,852

Fuel Pressure Regulator � 64.00 \8,640

Relay 25A � 133.00 \17,955

●シャシ関係●

品名 単価（ユーロ） 単価（円） オーダー数 合計（ユーロ) 合計（円）

Speed Sensor � 73.50 \9,923

Steering Sensor � 190.00 \25,650

Gear Position Sensor � 190.00 \25,650

Brake Sensor 100bar � 190.00 \25,650

Acceleration Sensor � 515.00 \69,525

Linear Potentiometer 100mm � 280.00 \37,800

Linear Potentiometer 75mm � 272.00 \36,720

Linear Potentiometer 10mm � 256.00 \34,560

●ラップトリガー●

品名 単価（ユーロ） 単価（円） オーダー数 合計（ユーロ) 合計（円）

Transmitter � 472.00 \63,720

Receiver � 368.00 \49,680

オーダー数 金額（ユーロ） 金額（円）

0 � 0.00 \0

\0

為替レート（1EUR=） \135.00

合計

送料

合計請求金額（円） \0 ※消費税、通関手数料、送金時手数料は含まれてお
りません。
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シャシハーネスセット \600,000


